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=] Pravokotni krogelni ventil, nikljana medenina, ET/ET, R 1/2

(slika je simboli¢na)

Kategorija: Ball valve, angle type, male/male thread
Sifra: 103316RIE

Kratek opis Tehnicne Specifikacije

-15 °C to 60 °C for gas, -15 °C
to 100 °C for liquids
Gas, compressed air, water,

Rectangular ball valve, nickel-plated brass, ET/ET, Operating Delovna temperatura

temp. -15 °C to 100 °C/60 °C gas, R 1/2, PN max. 40 bar/ 5

b Aplikacije .
ar gas oil
. max. 5 bar (MOP 5) gas, max.
Delovni tlak 40 bar liquids
DVGW odobritev DIN EN 331:2013-05
Krogelno tesnilo PTFE
. . Brass with a bare metal
Material navojev
surface
Navoj R1/2
Notranji deli Nickel-plated brass
Ohisje Nickel-plated brass

Rocica - metulj¢ek
Standardni navoj
Stebelno tesnilo
DN

C @ [mm]

F [mm]

E [mm]

B [mm]

A [mm]

Aluminium, painted yellow
R thread acc. to ISO 7-1
NBR

15

31.0

35.0

37.0

38.0

47.0


mailto:info@podjetje-trg.si
https://mail.karchertest.staging.digitalist.si/
https://mail.karchertest.staging.digitalist.si/pravokotni-krogelni-ventil-nikljana-medenina-et/et-r-1/2
https://mail.karchertest.staging.digitalist.si/pravokotni-krogelni-ventil-nikljana-medenina-et/et-r-1/2
https://mail.karchertest.staging.digitalist.si/ball-valve-angle-type-male/male-thread

